یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۷ * ۷ ذی الحجه ۱۴۳۹ * ۱۹ آگوست ۲۰۱۸ * شماره ۳۶۶۱

مشاور وزیر و مجری طرح گندم کشور در سفر به فارس:

وضع امنیت غذایی مطلوب است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان: فارس باید تامین کننده بخش اعظمی از بذر مناطق جنوبی کشور باشد

تولید بذر استفاده می‌شود، گفت: در این روش ارقام جدیدی که معرفی و نامگذاری می‌شوند، در اختیار شرکت‌های دارای رتبه ممتاز، یک و دو، قرار داده می‌شود.

اسفندیاری پور اظهار کرد: گندم در حد نیاز داخلی تولید شده و با رویکرد صادراتی تولید نمی‌کنیم چرا که از نظر اقتصادی منابع موجود اعم از آب، خاک و زمین باید به کشت محصولات مورد نیاز کشور مانند دانه‌های روغنی از جمله کلزا و یا محصولات دیگر مانند جو، حبوبات و ... اختصاص داده شود.

روزنامه صبح ایران

www.

* یکشنبه * ۲۸ مرداد ۱۳۹۷ * ۷ ذی الحجه ۱۴۳۹ * 2018AUG 19

مشاور وزیر و مجری طرح گندم کشور: وضعیت امنیت غذایی مطلوب است

مشاور وزیر جهاد کشاورزی و مجری طرح گندم کشور تأکید دارد که هم‌اینک به لحاظ امنیت غذایی کشور در وضعیت مطلوبی قرار دارد.

اسفندیاری پور در حاشیه‌ی جلسه‌ی کمیته‌ی فنی بذر گندم استان فارس گفت: تولید و خرید گندم در کشور خوشبختانه امروز از مرز ۹ میلیون تن گذشته است.

مشاور وزیر و مجری طرح گندم کشور گفت: تربیتکاله از غلات سازگار با شرایط کم‌آبی و خشکی بوده، که با توجه به تولید علوفه خوب و نیاز کشور از طرف معاون وزیر در امور زراعت پیشنهاد شد، تربیتکاله با قیمتی بین گندم و جو خرید تضمینی داشته باشد.

دانستن حق مردم است

WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR
VOL.21 No.5922 2018 AUG 19

یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۷ ۷ ذی الحجه ۱۴۳۹

از نظر امنیت غذایی در وضعیت بسیار مطلوبی قرار داریم

که عملاً وقتی به یک شرکت بخش خصوصی با اعطاف بالا واگذار می شود این تولید دو برابر می شود.

سال آتی تفاوت قیمت گندم دوروم با نان نسبت سنوات گذشته بین ۲ تا ۳ برابر افزایش می یابد.